
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 
 

Název veřejné zakázky: Krnov HS – rekonstrukce a opravy objektu 
 
 
Identifikační údaje zadavatele:  
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 
IČ zadavatele: 70884561, DIČ: CZ70884561 (není plátcem)      
Sídlo zadavatele: Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh     
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: plk. Ing. Zdeněk Nytra, krajský ředitel     
 
 
Předmět veře jné zakázky: Realizace stavebních prací spojených s rekonstrukcí a opravami 
objektu HS Krnov s názvem akce Krnov HS – rekonstrukce a opravy objektu dle technických 
podmínek a dle projektové dokumentace.  
 
 
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 21 odst. 1 písm. f) 
zákona  

 
 
Cena sjednaná ve smlouvě:  8 848 750,22 Kč vč. DPH 21 %  
 
 
Identifikační údaje vybraného uchazeče:  První KEY-STAV, a.s., Lánská 128, 739 61 
Třinec, IČ: 25385127                    

 
 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: Uchazeč č. 1 – KERN stavební firma s.r.o., 
uchazeč č. 3 – Unicont Opava s.r.o., uchazeč č. 5 – BS Vsetín, s.r.o, uchazeč č. 6 – První 
KEY-STAV, a.s., uchazeč č. 8 – FICHNA – HUDECZEK a.s., uchazeč č. 9 – FATRA – 
Stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. a uchazeč č. 10 – MERKO CZ, a.s., podali 
nabídku, která splňuje všechny požadavky zadavatele uvedené v písemné výzvě k podání 
nabídky a v zadávací dokumentaci a prokázali kvalifikační předpoklady. Uchazeči předložili 
řádně podepsaný návrh smlouvy, který splňuje všechny minimální požadavky zadavatele na 
obsah smlouvy dle zadávací dokumentace. 
Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 79 odst. 4 zákona, a to na základě 
hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší nabídková cena. Při hodnocení nabídkových cen 
uchazečů byla rozhodná jejich výše bez daně z přidané hodnoty. Před stanovením úspěšnosti 
nabídek hodnotící komise posoudila výši nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné 
zakázky dle § 77 zákona. Hodnotící komise neshledala v nabídkách uchazečů mimořádně 
nízké nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, a proto dále na základě 
hlasování členů hodnotící komise stanovila pořadí úspěšnosti nabídek. Jako nejúspěšnější byla 
vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, tj. nabídka uchazeče s pořadovým číslem 
1 – První KEY-STAV, a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec, IČ: 25385127. 
 
 
Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele: ---------------- 



 

 

Identifikační údaje všech uchazečů a je jich nabídková cena: 
 
Uchazeč č. 1: 
Obchodní firma: KERN stavební firma s.r.o.  
Sídlo: Krnovská 36/62, 746 01 Opava, Předměstí 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 26854473 
Nabídková cena: 14 400 575,66 Kč vč. DPH 20% 
 
Uchazeč č. 2: 
Obchodní firma: PÁTÁ STAVEBNÍ CZ, a.s. 
Sídlo: 8. Května 870, 755 01 Vsetín 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 25593161 
Nabídková cena: 9 119 987,- Kč vč. DPH 20% 
 
Uchazeč č. 3 
Obchodní firma: Unicont Opava s.r.o.  
Sídlo: Hradecká 646/4, 746 01 Opava 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 65142756 
Nabídková cena: 10 658 019,46 Kč vč. DPH 20% 
 
Uchazeč č. 4  
Obchodní firma: TEPLOTECHNA Ostrava a.s.  
Sídlo: Šenovská 101/543, 716 12 Ostrava – Slezská Ostrava 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 45193771 
Nabídková cena: 10 777 318,97 Kč vč. DPH 20% 
 
Uchazeč č. 5 
Obchodní firma: BS Vsetín, s.r.o.  
Sídlo: 4. Května 870, 755 01 Vsetín 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 47973749 
Nabídková cena: 10 202 796,- Kč vč. DPH 20% 
 
Uchazeč č. 6 
Obchodní firma: První KEY-STAV, a.s.  
Sídlo: Lánská 128, 739 61 Třinec 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 25385127 
Nabídková cena: 8 775 620,05 Kč vč. DPH 20% 
 
Uchazeč č. 7 
Obchodní firma: B&P INTERIÉRY s.r.o. 
Sídlo: Palackého 465/16, 702 00 Ostrava - Přívoz 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25392077 
Nabídková cena: 10 111 635,25 Kč vč. DPH 20% 



 

 

 
Uchazeč č. 8 
Obchodní firma: FICHNA – HUDECZEK a.s.  
Sídlo: 747 18 Píšť 535 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 27765857 
Nabídková cena: 10 128 313,- Kč vč. DPH 20% 
 
Uchazeč č. 9 
Obchodní firma: FATRA – Stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. 
Sídlo: Školní 863, 735 14 Orlová - Lutyně 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25396293 
Nabídková cena: 11 453 117,63 Kč vč. DPH 20% 
 
Uchazeč č. 10 
Obchodní firma: MERKO CZ, a.s.  
Sídlo: U Řeky 600, 720 00 Ostrava, Hrabová 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 25364642 
Nabídková cena: 9 987 397,- Kč vč. DPH 20% 
 
Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení     
a odůvodnění je jich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 
k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této 
skutečnosti:                         
 
Uchazeč č.  2                
Obchodní firma: PÁTÁ STAVEBNÍ CZ, a.s. 
Sídlo: 8. Května 870, 755 01 Vsetín 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 25593161 
Odůvodnění: Uchazeč nesplnil profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 písm. d) zákona, a 
to z důvodů doložení autorizace vydanou na subdodavatele namísto zadavatelem požadované 
autorizace vydané na jméno uchazeče nebo jeho vlastního zaměstnance. 
 
Uchazeč č. 4 
Obchodní firma: TEPLOTECHNA Ostrava a.s.  
Sídlo: Šenovská 101/543, 716 12 Ostrava – Slezská Ostrava 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 45193771 
Odůvodnění: Uchazeč nesplnil profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 písm. d) zákona, a 
to z důvodů nedoložení dokladů prokazující profesní kvalifikační předpoklady ve stanovené 
lhůtě. 
 
Uchazeč č. 7  
Obchodní firma: B&P INTERIÉRY s.r.o. 
Sídlo: Palackého 465/16, 702 00 Ostrava – Přívoz 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25392077 



 

 

Odůvodnění: Uchazeč nesplnil profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 písm. d) zákona, a 
to z důvodů doložení autorizace vydanou na subdodavatele namísto zadavatelem požadované 
autorizace vydané na jméno uchazeče nebo jeho vlastního zaměstnance.  
 
 
 
 
Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu:       ---------------------------------- 
   
 
 
Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveře jnění:     ----------------------------------------------- 
   
 
 
Důvod zrušení zadávacího řízení:   --------------------------------------- 
   

 
 
 

Dne: 16.04.2013          
 
 
Zpracoval: Markéta Cimalová                                        
 
 
 
Schválil: plk. Ing. Zdeněk Nytra, krajský ředitel  

podepsáno elektronicky 
   
 
 


		2013-04-18T06:14:23+0000
	Not specified




